
RM.0150-9/09 

Uchwała   Nr  XLI/253/09 

Rady  Miejskiej  w Stroniu  Śląskim 

z dnia  31 sierpnia 2009 r 

W  sprawie   przystąpienia  do  sporządzenia   zmiany studium uwarunkowań i kierunków  
zagospodarowania   przestrzennego  miasta  i   gmina  Stronie  Śląskie 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 5  ustawy  z  dnia  8  marca  z  1990 roku  o  samorządzie  
gminnym  / Dz. U. z  2001 r.  Nr 142 , poz. 1591  ze  zmianami / oraz  art. 9  ust. 1 ustawy  z  
dnia  27  marca  2003  roku  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym / Dz.U. Nr 80 
, poz. 717 ze zmianami /  Rada  Miejska  w  Stroniu  Śląskim uchwala  co  następuje : 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Stronie Śląskie” w zakresie obejmującym 
zmiany dotyczące struktury funkcjonalno-przestrzennej – przeznaczenie terenów wraz z 
niezbędnymi zmianami wskaźników ich zagospodarowania. 

§ 2 

Zmiana studium będzie ustalać zakres zgodny z art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3 

Zakres  opracowania obejmuje obszar miasta Stronia Śląskiego określony w załączniku 
graficznym  Nr 1 . 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§5 

Uchwała  wchodzi  w Ŝycie  z  dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

Ryszard Suliński 
oraz nieczytelny podpis 
 



Uzasadnienie 
do  uchwały  Nr XLI/253/09 

Rady Miejskiej w Stroniu  Śląskim 
z  dnia  31 sierpnia 2009r. 

 

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  studium  uwarunkowań i  kierunków         
zagospodarowania przestrzennego  terenu  połoŜonego  w obrębie miasta Stronia Śl. -  gmina  
Stronie  Śląskie 

Podjęcie uchwały ma na celu dostosowanie zapisów obowiązującego studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Stronia Śląskiego  do jego nowych 
potrzeb rozwojowych 

Uchwałą Nr X/74/03 z dnia 8 lipca 2003 r. Rada Miejska w Stroniu Śl. uchwaliła „zmianę 
Sstudium  uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stronie Śl.”.  

Proces planowania i zagospodarowania przestrzennego ma charakter ustawiczny ze względu na 
fakt, Ŝe przedmiotem działalności planistycznej jest przestrzeń, która ze swej natury podatna 
jest na nowe koncepcje związane z jej kształtowaniem i wykorzystaniem. Z tego tez powodu w 
okresie sześciu lat obowiązywania Studium pojawiły się wnioski o wprowadzenie zmian w 
przeznaczeniu terenu wraz ze zmianą wskaźników odnoszących się do zagospodarowania tych 
terenów.  
 
 
 
 
 
 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

Ryszard Suliński 
oraz nieczytelny podpis 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
Do uchwały Nr XLI/253/09 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim  z dnia 31 sierpnia 2009 r. 
 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

Ryszard Suliński 
oraz nieczytelny podpis 


